证券代码：600568       证券简称：ST中珠      公告编号：2024-028号

中珠医疗控股股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份方案公告的更正公告

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）于 2024

年 4 月 18 日披露了《中珠医疗控股股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购

股份方案的公告》（公告编号：2024-024号）。原公告中“（八）预计回购后公司

股权结构的变动情况”的数据有错误，现就上述事项做出更正如下：

原公告内容为：

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

股份类别

本次回购前
回购后

（按回购下限计算）

回购后

（按回购上限计算）

股份数量

（万股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（万股）
比例（%）

有限售条件流通股份 42,792.14 21.47 42,792.14 21.88 42,792.14 22.31

无限售条件流通股份 156,494.83 78.53 152,744.83 78.12 148,994.83  77.69

股份总数 199,286.97 100 195,536.97 100 191,786.97  100

注：以上回购后无限售条件流通股份变化为按回购股份未能全部出售，导致全部被注销，

预计公司股权结构的变动情况计算，上述测算数据仅供参考，具体回购股份数量及公司股权

结构实际变动情况以后续实施情况为准。

更正后相关内容为：

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

股份类别

本次回购前
回购后

（按回购下限计算）

回购后

（按回购上限计算）

股份数量（股）
比例

（%）
股份数量（股）

比例

（%）
股份数量（股）

比例

（%）

有限售条件流通

股份
323,802,402 16.25 323,802,402 16.88 323,802,402 17.57

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无限售条件流通

股份
1,669,067,279 83.75 1,631,567,279 83.44 1,594,067,279 83.12

股份总数 1,992,869,681 100 1,955,369,681 100.00 1,917,869,681 100.00

注：以上回购后无限售条件流通股份变化为按回购股份未能全部出售，导致全部被注销，

预计公司股权结构的变动情况计算，上述测算数据仅供参考，具体回购股份数量及公司股权

结构实际变动情况以后续实施情况为准。

除上述更正外，《中珠医疗控股股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购

股份方案的公告》（公告编号：2024-024号）中其他内容不变，由此给投资者带

来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二四年四月二十三日

	中珠医疗控股股份有限公司董事会